

Warszawa, dn. 21.11.2023

Odpowiedź nr 2 na zapytanie dot. Zamówienia publicznego na zakup i dostawę sprzętu komputerowego

1. Czy Zamawiający dopuszcza sprzęt używany?

Odpowiedź: Nie

2. Ile miesięcy gwarancji na sprzęt wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 24-miesięcznej gwarancji na zakupiony sprzęt

3. Czy Zamawiający zaakceptuje sprzęt z portami USB: 2x SuperSpeed USB typu A o przepustowości 5 Gb/s; 2 x USB typu A o przepustowości 480 Mb/s?

Odpowiedź: Tak, zamawiający zaakceptuje taką konfigurację.